La classificació del contracte segons la nomenclatura CPV de la Comissió Europea té el codi 

següent: 24300000-7 Productes químics inorgànics i orgànics bàsics. 

3. PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ I VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

D’acord amb la previsió de l’article 100 de la LCSP, el pressupost base total de licitació és dos-

cents trenta-cinc mil dos-cents vint-i-quatre euros (235.224,00 €), IVA inclòs. 

El pressupost base de licitació és el següent: 

Pressupost base (import contracte sense pròrrogues ni modificacions) 

Any Partida pressupostària Pressupost net (sense 

IVA) 

IVA Import IVA Import total (IVA 

inclòs) 

2025 221.0089 97.200,00 € 21% 10.206,00 € 58.806,00 €

[...]

Per aquest motiu es proposa un contracte per un any amb una 

possible pròrroga d’un altre any. 

El preu inclou, a més del producte a subministrar, el transport i altres despeses que es puguin 

derivar del subministrament. 

El valor estimat del contracte és de tres-cents vuitanta-vuit mil vuit-cents euros (388.800,00€), 

sense incloure l’IVA. Aquesta xifra inclou l’import total que pot ser retribuït a l’empresa o 

empreses adjudicatàries. 

Valor estimat del contracte (sense IVA) 

Any VEC prestació 
VEC eventuals 

pròrrogues 

VEC modificacions 

previstes (20%)